

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SIWZ

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego oraz usługa dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego do budynku Zespołu Szkół nr 12 przy ul. Sławinkowska 50, w Lublinie w okresie od 01.01.2019r. do 31.12.2019r., wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wysyłania faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 3

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów par 1 ust 11.1 załącznika nr 8 (istotne postanowienia umowy). Wykonawca wyjaśnia, że taryfy ustalane przez przedsiębiorstwo energetyczne posiadające koncesję na obrót paliwami gazowymi dla odbiorców końcowych, nie będących odbiorcami w gospodarstwach domowych, z dniem 1 października 2017 roku nie podlegają zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów par 1 ust 11.1 załącznika nr 8 (istotne postanowienia umowy) tj.:

Było: Zmiany obowiązującej Taryfy i/lub wprowadzenia jako obowiązującej nowej Taryfy w zakresie cen i stawek opłat i/lub zasad rozliczeń w zakresie dostawy paliwa gazowego i/lub świadczenia usługi dystrybucji paliwa gazowego.

Jest: Zmiany obowiązujących stawek opłat i/lub zasad rozliczeń w zakresie świadczenia usługi dystrybucji paliwa gazowego.

Pytanie 4

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów par 1 ust 9 załącznika nr 8 (istotne postanowienia umowy).

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż Zamawiający wykreśla zapisy par 1 ust 9 załącznika nr 8 (istotne postanowienia umowy).

Pytanie 5

Wykonawca prosi o wskazanie zużycia paliwa gazowego w taryfie W-5 w rozbiu miesiące.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający przedstawia poniżej wartości szacunkowe zamówienia paliwa gazowego w kWh dla poszczególnych punktów poboru paliwa gazowego zwiększenia lub zmniejszenia zapotrzebowania ilości paliwa gazowego nie upoważnia Wykonawcy do naliczenia dodatkowych opłat z tytułu dystrybucji, nie mogą być podstawą żadnych roszczeń Wykonawcy wobec Zamawiającego.

Miesiąc umowny	Wartość planowanego zamówienia paliwa gazowego dla kuchni	Wartość planowanego zamówienia paliwa gazowego dla kotłowni
I	1200	145000
II	1200	145000
III	1200	55000
IV	1200	25000
V	1200	25000
VI	1200	20000
VII	---	20000
VIII	---	35000
IX	1200	145000
X	1200	145000
XI	1200	145000
XII	1200	145000
RAZEM	12000	1100000

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę opłat dystrybucyjnych w przypadku zmiany Taryfy OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż Zamawiający dopuszcza zmianę opłat dystrybucyjnych w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy ODS.

Pytanie 7

Wykonawca prosi o udostępnienie wszystkich załączników do siwz w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż na stronie BIP tj. <https://biuletyn.lublin.eu/zs12> zostaną zamieszczone załączniki w formie edytowalnej.

Pytanie 8

Zwracam się z prośbą o deklarację, czy Zlecający jest zwolniony z opłacania podatku akcyzowego.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający informuje, iż placówki oświatowe jako „podmioty systemu oświaty”, w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 1991r. o systemie oświaty, są zwolnione z podatku akcyzowego w przypadku, gdy paliwo gazowe jest przeznaczone wyłącznie na cele opałowe.

Pytanie 8

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie nazw grup taryfowych dla OSD PSG O/Tarnów: W-2.1 lub W-2.2; W-5.1 lub W-5.2.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż obecne grupy taryfowe dla szkoły to W-5.1, nr punktu poboru 004328436 oraz dla kuchni W-2.1, nr punktu poboru 009152717

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ NR 12
W LUBLINIE
mgr Lucjan Miciuk

